dichiara di intervenire al presente atto nella sua qualità
di Presidente del Consiglio di Amministrazione della società
"AEROPORTO GUGLIELMO MARCONI DI BOLOGNA S.P.A.", con sede
legale in Bologna (BO), Via Triumvirato n. 84, con capitale
sociale di euro 90.314.162,00
(novantamilionitrecentoquattordicimilacentosessantadue
virgola zero zero), interamente versato, iscritta presso il
Registro delle Imprese di Bologna con il numero di codice
fiscale e partita IVA 03145140376, R.E.A. numero BO-268716
(nel seguito anche "AdB" o la "Società").
Detta parte comparente, di cittadinanza italiana, della cui

[...]

58 del 1998 (nel seguito anche "TUF"), la
Computershare S.p.A. in qualità di Rappresentante Designato,
informando, a tal proposito, che la stessa Computershare
S.p.A. ha comunicato di non aver ricevuto deleghe;
- il capitale sociale ammonta, alla data odierna, a euro
90.314.162
(novantamilionitrecentoquattordicimilacentosessantadue),
interamente versato, ed è suddiviso in n. 36.125.665
(trentaseimilionicentoventicinquemilaseicentosessantacinque)
azioni ordinarie prive di valore nominale espresso, tutte
con diritto di intervento e di voto nella presente Assemblea;
- è stata verificata, a mezzo di personale all'uopo
incaricato, l'identità personale e la legittimazione dei
soggetti intervenuti ai fini della partecipazione

[...]

risultato dell'esercizio al 31 dicembre 2018.
Il Consiglio di Amministrazione, nella riunione del 14 Marzo
2019, ha deliberato di proporre all'Assemblea di destinare
l'utile netto di esercizio realizzato da Aeroporto Guglielmo
Marconi di Bologna S.p.A. nell'esercizio 2018, pari ad Euro
17.100.845,83
(diciassettemilionicentomilaottocentoquarantacinque virgola
ottantatré) come segue:
(a) a riserva legale per il 5% (cinque per cento) - sulla
base delle disposizioni statutarie e dell’art. 2430 codice
civile - per un importo pari a Euro 855.042,29
(ottocentocinquantacinquemilaquarantadue virgola ventinove);
(b) agli Azionisti per Euro 16.220.423,59
(sedicimilioniduecentoventimilaquattrocentoventitré virgola
cinquantanove) corrispondente ad un dividendo di Euro 0,449
(zero virgola quattrocentoquarantanove) per azione, al lordo
delle imposte in capo al percipiente; e
(c) il residuo, per Euro 25.379,95
(venticinquemilatrecentosettantanove virgola novantacinque)
a riserva straordinaria.
Il dividendo eventualmente deliberato dall'Assemblea sarà
messo in pagamento, in conformità alle norme di legge e
regolamentari applicabili, il giorno 8 maggio 2019, con data
di stacco della cedola (la numero 4) il giorno 6 maggio

[...]

Si propone, quindi, che i compensi dei Sindaci
dell'Emittente siano determinati come segue, oltre al
rimborso delle spese di viaggio e di soggiorno sostenute per
l’espletamento dell’incarico, laddove debitamente
documentate come di prassi per la Società:
1. Euro 12.000,00 (dodicimila) per le riunioni periodiche
per le attività svolte ai sensi dell’art. 2403, comma 1 e
art. 2404 del codice civile. In caso di nomina o
sostituzione in corso d’anno, l’onorario è ragguagliato al
periodo di effettiva permanenza in carica;
2. Euro 20.000,00 (ventimila) per la redazione della

[...]

(a) di attribuire ai Sindaci - in linea con i principi
deliberati dal Consiglio di Amministrazione del 21 febbraio
2019 - i seguenti emolumenti, oltre al rimborso delle spese
di viaggio e di soggiorno documentate e sostenute per
l’espletamento dell’incarico:
i. Euro 12.000,00 (dodicimila) per le riunioni periodiche
per le attività svolte ai sensi dell’art. 2403, comma 1 e
art. 2404 del codice civile. In caso di nomina o
sostituzione in corso d’anno, l’onorario è ragguagliato al
periodo di effettiva permanenza in carica;
ii. Euro 20.000,00 (ventimila) per la redazione della